
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Autorizar el pase de alumno a otros establecimientos educativos EX-2021-00241674- -
UNC-ME#CNM

 
VISTO:

Las solicitudes de pases presentadas por madres y padres de estudiantes de nuestro Colegio, y

CONSIDERANDO:

Que los pedidos en cuestión cumplen en tiempo y forma con todos los requisitos solicitados oportunamente.

Que los solicitantes han decidido continuar o terminar sus estudios en otros establecimientos educativos por
diversos motivos o circunstancias personales.

Por ello,

El DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1°.- Disponer la emisión del Certificado Analítico Incompleto de Nivel Secundario para la realización de
PASE a otro Instituto Educativo, de acuerdo a lo detallado en cada caso:

Avila Bozzone, Mayra Micaela, DNI. N° 41.087.794, estudiante de cuarto año en 2014, solicita el pase
al Establecimiento Educativo, C.E.N.M.A. Policía de la Provincia de Córdoba.
 
Fonseca, Enzo Andrés, DNI. N° 43.851.833, estudiante de tercer año en 2016, solicita el pase al
Establecimiento Educativo, C.E.N.M.A. N° 217, Sede COOPI.

Sanz, Agustina Azul, DNI. N° 43.694.459, estudiante de cuarto año en 2019, solicita el pase al
Establecimiento Educativo, C.E.N.M.A. Nº 135 – SEDE ALECYT.

Espíndola, Enzo Lautaro, DNI. N° 44.577.714, estudiante de cuarto año en 2019, solicita el pase al
Establecimiento Educativo, C.E.N.M.A. Nº 135 – SEDE ALECYT.

Riquelme Torres, Valentín Nicolás, DNI. Nº 46.889.353, estudiante de segundo año en 2019,
solicita el pase al Establecimiento Educativo, Instituto Tepeyac.

Pacetti Terra, Nicolás Marcelo, DNI. N° 47.229.333, estudiante del cuarto año en 2020, solicita el
pase ante Ministerio de Educación de Portugal.



Gigena Boulocq, Candela, DNI. Nº 48.586.495, estudiante de cuarto en 2020, solicita el pase al
ante Ministerio de Educación de España.

Pacetti Terra, Mariana Sofía, DNI. N° 48.176.378, estudiante de tercer año en 2020, solicita el
pase ante Ministerio de Educación de Portugal.

Romani, Nicoló Matías, DNI. Nº 95.223.574, estudiante de primer año en 2020, solicita el pase al
Establecimiento Educativo, Seconda Media en Scuola Italiana di Madrid, España.

Art. 2º.- Disponer que por Secretaría de Asuntos Administrativos del Colegio se habiliten los pases de las y los
estudiantes en el sistema de gestión institucional y se notifique a Regencia.

Art. 3º.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y archívese.


	fecha: Viernes 11 de Junio de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2021-356-E-UNC-DIR#CNM
		2021-06-07T13:09:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-11T12:47:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-11T12:54:06-0300
	GDE UNC




